
충주지역자활센터 공고 제2023-09호

자산 매각 입찰 공고

 충주지역자활센터에서는 고정자산을 관련규정에 의거하여 매각을 실시하고자 하오니, 

매입을 희망하는 기관(업체) 또는 개인은 입찰신청서를 작성하여 공고 기간 내 응찰

하여 주시기 바랍니다.

□ 관련근거: 2023년 자활사업안내 「매각절차」 p. 104

1. 입찰에 부치는 사항

  가. 입찰건명: 「맛나식당사업단」 불용물품 매각

  나. 품명 및 수량

연번 사진 품명
구입
연도

수
량

구입가격
매각 산정 

금액

1 가스레인지(1구) 2022 1 220,000 174,000

2 가스레인지(3구) 2016 1 330,000 34,000

3 냉난방기(스탠드) 2016 1 3,150,000 641,000

4 냉장고(4도어) 2022 1 1,430,000 1,192,000



연번 사진 품명
구입
연도

수
량

구입가격
매각 산정 

금액

5 냉장고(6도어) 2013 1 1,800,000 -

6
냉장고

(반찬보관용)
2016 1 580,000 164,000

7 냉장진열장 2022 1 1,760,000 1,493,000

8 믹서기 2018 1 140,000 30,000

9
밥솥

(전기, 35인용)
2022 1 179,000 130,000

10
밥솥

(전기, 21인용)
2021 1 110,000 76,000

11 밥솥(압력) 2015 1 195,000 -



연번 사진 품명
구입
연도

수
량

구입가격
매각 산정 

금액

12 밥솥(압력) 2016 1 170,000 -

13 배기장치 2022 1 605,000 437,000

14
보관용선반

(벽걸이, 2단)
2022 1 132,000 110,000

15 보관용선반 2016 1 200,000 57,000

16 보관용선반 2016 1 165,000 50,000

17 순간온수기 - 1 - -



연번 사진 품명
구입
연도

수
량

구입가격
매각 산정 

금액

18
스테인레스

발판소독기
2022 1 165,000 115,000

19 식기세척기 2022 1 2,035,000 1,550,000

20 식탁 2022 4
(개당 104,500)

총 418,000

(개당 85,000)

총 340,000

21 식탁 2016 1 45,000 5,000

22 싱크대 2016 1 200,000 41,000

23 의자 2022 16
(개당 38,500)

총 616,000

(개당 30,000)

총 480,000

24 자동워터호스릴 2022 1 660,000 440,000



2. 입찰방법: 공개경쟁입찰로 최고가격 낙찰

  가. 공고기간: 2023. 12. 11.(월) ~ 21.(목) 10:00

  나. 개찰일시: 2023. 12. 21.(목) 11:00

  다. 개찰장소: 충주지역자활센터

  라. 유찰 시 재입찰 마감일시: 2023. 12. 26.(화) 12:00까지

  마. 유찰 시 재개찰: 2023. 12. 26.(화) 13:00 

      ☞ 2회차 단독입찰의 경우 낙찰, 유찰 시 수의계약 진행

연번 사진 품명
구입
연도

수
량

구입가격
매각 산정 

금액

25

보관용선반

(반찬보관용 냉장고 

세트)

2022 1 231,000 183,000

26 조리대 2016 3
(개당 173,750)

총 521,250

(개당 20,000)

총 60,000

27 주방기구소독기 2022 1 858,000 654,000

28 책상 2015 1 120,000 11,000

29 탈수기 2022 1 160,000 124,000

합계 17,195,250 8,591,000



3. 입찰참가자격: 제한 없음

 

4. 입찰서 제출

  가. 제출기간: 2023. 12. 11.(월) ~ 21.(목) 10:00까지 

  나. 우편 및 직접 제출: 충북 충주시 예성로 208, 4층

  다. E-MAIL: cjahwal@daum.net

  라. FAX: 043-855-2800

5. 제출서류

  가. 입찰신청서 1부

  나. 사업자등록증 사본 1부(개인의 경우 신분증 사본 1부)

6. 입찰의 무효: 지방자치단체를 당사자로 하는 계약에 관한 법률 제39조 및 동법 시행규칙 

제42조에 의합니다.

7. 낙찰자 결정 

  가. 2인 이상의 유효한 입찰로서 최고가격 입찰자를 낙찰자로 결정합니다.

  나. 1회 유찰 후 재입찰에서 1인 응찰인 경우에는 낙찰자로 결정합니다.

  다. 최고액 입찰자가 2인 이상인 경우 입찰서 접수일시 기준으로 낙찰자를 결정합니다.

  라. 적격심사 대상자로 통보받은 자는 특별히 정한 기일이 없는 한 그 통보를 받은 날로부터 

7일 이내에 관련서류를 제출하여야 합니다.

  마. 적격심사 실시 시 대상자(1순위)에게 입찰자격 증빙서류 요청 및 확인 과정에서 부적격 

판정시 개찰 순위에서 제외하고 후순위 대상자로 적격심사를 실시합니다.

8. 청렴계약 이행준수 : 본 입찰에 참가하는 모든 업체는 청렴계약 이행을 위한 청렴계약입찰

특별유의서 및 청렴계약특수조건을 자세히 알고 입찰에 참가하여야 하며, 계약 체결 시 청렴

이행계약 서약서를 제출하여야 합니다.

 

9. 계약체결 및 대금 납부 방법

  가. 개찰을 통해 낙찰자가 선정되는 즉시 낙찰자에게 개별 통보화고, 통보된 일시를 기준으로 

7일 이내에 계약을 체결하여 하며, 이 기간 내에 계약을 체결하지 않을 경우 그 낙찰을 

무효로 합니다.

  나. 낙찰자는 낙찰대금을 계약체결 이후 3일 이내에 「충주지역자활센터 지정계좌」로 전액을 

입금하여야 합니다.

  다. 계약체결 후 발생하는 각종 일체의 비용은 낙찰자가 부담합니다.



10. 기타 사항

  가. 물품에 대한 설명은 별도로 하지 않으므로 입찰자는 사전에 물품상태 확인 등 모든 사항

을 숙지하고 입체에 참가하여야 하며, 이를 숙지하지 못한 책임은 입찰참가자에게 있습

니다.

  나. 입찰에 부치는 물품은 낙찰자가 모두 제반 절차를 직접 처리하여야 하고, 인수에 소요하는 

모든 비용은 낙찰자가 부담합니다.

  다. 기타 입찰에 관하여 자세한 사항은 경영지원실 및 운영지원팀(043-855-2800)으로 문의

하시기 바랍니다.

                           

 2023년  12월  11일

충주지역자활센터장


